Funcarte- 20251825638
Nome do Credor:   T DOS SANTOS GOMES LTDA
CNPJ/CPF:   19.131.393/0001-09
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149.2075 REALIZAÇÃO DAS 
COMEMORAÇÕES DO NATALEM NATAL; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000; 
Valor de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais.)
Objeto: contratação de empresa especializada para locação de trio elétrico com sistema de som 
e iluminação completo, para atendimento ao evento do Natal em Natal 2025, promovido pelo 
município do Natal, atendendo a demanda da Fundação Cultura Capitania das Artes FUNCATE.